
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka ííslo : j 2018/01759/OSV/OBJ

Datum vyhotovení: 119.11.2018

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta: i 15l 1^:?038
Odběratel:Dodavatel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Maltézská pomoc, o.p.s.

Lázeňská 485/2

Praha11800

IČO: 26708451

DIČ:

BÚ:

Množství Cena včetně DPHPředmět objednávky

i Závazně u Vás objednáváme organizační zajištění akce "Dny dobrovolnictví" v rámci Střednědobého plánu rozvoje j
sociálních služeb Olomouckého kraje (viz příloha objednávky). Dny dobrovolnictví budou realizovány na prostranstvích j
vánočních trhů na Horním náměstí v Olomouci dne 6. 12.2018od 13:45 do 19:00 hood a na Náměstí T.G. Masaryka v j
Přerovědne 15.12. 2018od 15:00 do 18:00 hod. Akce budou koncipovány jako prostor pro setkání stávajících dobrovolníků, I
jejich vzájemné sdílení a jako veřejné poděkování zajejich dobrovoinickou práci. Cílem je propagace dobrovolnictví,
seznámit širokou veřejnost s jejich činností, získat informace o tom, jak se stát dobrovolníkem a to v období kolem j
Mezinárodního dne dobrovolníků, který připadá na 5. prosince. Na akci se budou prezentovat organizace, které se j
problematice dobrovolnictví věnují.Předpokládaná účast na akci je více než 1000 osob. Součástí faktury bude rozpis
jednotlivých položek akce.

i Předpokládaná cena celkem: 140 000,00 Kč

| Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. Irena Sonntagová

vedoucí odboru sociálních věcí

Krajského úřadu Olomouckého kra

| Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

I Rozpočtová skladba:

ČástkaORG

00000000U 10020004000000; 132 000,00 Kč

0000000011 I 0020004000000! 8 000,00 Kč

POL uz ORJJ ZJ

004399 5169 000 000000121

004399 5139 000 000000121

Miklendová Michaela Ing.

+420 585508239

Podpis příkazce operace:

Ing. Martina Bernátová

Podpis správce rozpočtu:

Jana Svozilová

Vyřizuje:

Telefon:

| Fax:

Z 6 -11-2ÍI18m.miklendova@kr-
olomoucky.cz

E-mail:

Změna rozpočtové skladby:
ČástkaORGUZ ORJPOL

22.11.2018 08:27:27v.20110207 1 / 2

*KUOLX0171DUO*



| Podpis správce rozpočtu: 
| Jana Svozilová

Podpis příkazce operace:

K11A | S K V ÚÍUu 
OLOMOUCKÉHO KRAjL

í
Daturi: 
doiuU >•

Čřjo icií.
Poče? íiokiiinc-niu: ......
.............. lú pních:

? 2 -i?- :::3

v.20110207 22.11.201808:27:272 / 2


